令和２年１１月１３日

学位論文作成資格審査申請者各位

新潟大学大学院現代社会文化研究科長

Z19J027B Z19K118E Z19L203J Z19M309K

Z19J028A Z19K119C Z19M310C

Z19J029J Z19K120G Z19M311A

Z19J030B Z19K121E

Z19J031A Z19K122C

Z19J032J Z19K123A

Z19J033G Z19K124K

　　堀　　竜　一

令和2年度学位論文作成資格審査の判定結果について

先に申請のありました学位論文作成資格審査において，下記学生について論文作成資格者として認定しましたのでお知らせします。

記

●現代文化専攻　7人 ●社会文化専攻　7人 ●法政社会専攻　1人 ●経済経営専攻　3人